
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Kaliště ze dne 4.2.2009. 

Zasedání zastupitelstva zahájil v 18,00hod.starosta.Uvítal přítomné, jako ověřovatele 
dnešního zápisu určuje p.Jakoubka. Omluven je p.Kalášek. 

Se zápisem z minulého zasedání seznamuje místostarosta Jindřich Kučera, 
k zápisu nejsou připomínky, zápis je schválen a podepsán ověřovatelem. 

Starosta prověřil podrobnosti k finančnímu příspěvku pro DPS v Janštejně. Protože se 
obědy dováží pouze pro jednu osobu a jiné služby našim občanům DPS neposkytuje, navrhuje se 
příspěvek na rok 2009 1.500,-Kč. 

Zdravotní ústav Jihlava zaslal podklady ke smlouvě na odběry vzorků pitné vody y na 
rok 2009. 

Pan Tomšík z Horních Dubenek žádá o vyznačení trasy potrubí pitné vody na jeho 
pozemku z důvodu zalesnění. 

Dne 19.2.2009 ve 14,00 hod.pořádá Krajský úřad Vysočina setkání vedení kraje Vysočina 
s obecními úřady. 

Starosta dává návrh navýšit plat účetní o 1.000,-Kč od 1.1.2009 a zároveň odměnu za 
rok 2008 v částce 3.000,-Kč. 

Po kontrole počítačové sítě starosta navrhuje pořídit pro účetní nový počítač, neboť starý 
již nevyhovuje pro některé operace. Je již zastaralý. 

P. Krafka má dotaz, zda z položky 100.000,-Kč v rozpočtu pro SDH na koupi auta je 
možno část použít na pořízení dílů pro stříkačku. Starosta odpovídá, že ano. 

Usnesení: 
Zastupitelstvo jednomyslně schvaluje všemi hlasy poskytnutí příspěvku 1.500,-Kč 

pro DPS v Janštejně pro rok 2009. 
Zastupitelstvo jednomyslně schvaluje všemi hlasy zvýšení platu účetní o 1.000,Kč od 

1.1.2009 a poskytnutí odměny 3.000,-Kč za rok 2008. 
Zastupitelstvo jednomyslně souhlasí s pořízením nového počítače pro účetní. 

Závěrem poděkoval starosta všem za účast a zasedání ukončil. 

Ověřovatel zápisu starosta 


